UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2658/SGDĐT-VP

Cà Mau, ngày 11 tháng 10 năm 2021

V/v báo cáo hoàn chỉnh dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quy định tiêu chuẩn, định mức

sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng trong lĩnh vực giáo dục

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau

Thực hiện Công văn số 6395/UBND-KGVX ngày 11/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cà Mau về việc hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

trong lĩnh vực giáo dục.

Trên cơ sở ý kiến của Sở Tài chính tại công văn số 3305/STC-GCS ngày

04/10/2021, qua nghiên cứu và trao đổi thống nhất với Sở Tài chính, Sở Giáo

dục và Đào tạo đã điều chỉnh hoàn thiện dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

tại các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông trên địa bàn tỉnh Cà Mau.

Gửi đính kèm: Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh và phụ lục.

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo việc hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trong lĩnh vực giáo dục gửi Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hoàng Gan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T16:57:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hoàng Gan<ganph.sdgdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T17:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!